
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

No. 

672 

602 

616 

806 

808 

676 

Name 

Marti SEPP 

Laur LANGEPROON 

Karl Martin MILISTE 

Peep LANGEPROON 

Margus MILISTE 

Marta STARKA 

Best Tm 

39.681 

40.160 

40.338 

40.632 

44.094 

45.109 

Diff 

0.479 

0.657 

0.951 

4.413 

5.428 

In Lap 

9 

6 

13 

10 

10 

5 

Laps 

9 

10 

13 

10 

10 

7 

Nat 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

LAT 

Entrant 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Make 

IC Kart 

IC Kart 

IC Kart 

IC Kart 

IC Kart 

TL Kart 

Class 

Krosskart 

Krosskart 

Krosskart 

Krosskart 

Krosskart 

Krosskart 

Sorted on Best Lap time

Printed: 16.06.2019 15:09:28 

Võistluse korraldaja: Erki Sport MTÜ                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste V etapp 

KROSSKART 

Treeningsõit + kvalifikatsioonisõit - 10 minutit 

Practice started at 10:26:37 

Taali autokrossirada,Pärnumaa 0,867 km 

16.06.2019 10:30 



Lap 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

(806) Peep LANGEPROON 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(808) Margus MILISTE 

Lap Tm 

41.878 

42.336 

43.675 

43.951 

44.297 

44.577 

45.479 

47.068 

44.220 

43.859 

42.567 

40.338 

58.011 

42.934 

41.691 

42.481 

42.449 

41.633 

41.347 

41.099 

40.912 

40.632 

Diff 

+1.540 

+1.998 

+3.337 

+3.613 

+3.959 

+4.239 

+5.141 

+6.730 

+3.882 

+3.521 

+2.229 

+17.379 

+2.302 

+1.059 

+1.849 

+1.817 

+1.001 

+0.715 

+0.467 

+0.280 

Time of Day 

10:28:13.347 

10:28:55.683 

10:29:39.358 

10:30:23.309 

10:31:07.606 

10:31:52.183 

10:32:37.662 

10:33:24.730 

10:34:08.950 

10:34:52.809 

10:35:35.376 

10:36:15.714 

10:28:05.293 

10:28:48.227 

10:29:29.918 

10:30:12.399 

10:30:54.848 

10:31:36.481 

10:32:17.828 

10:32:58.927 

10:33:39.839 

10:34:20.471 

Lap 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(676) Marta STARKA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Lap Tm 

51.735 

45.375 

44.427 

44.230 

44.604 

45.304 

45.167 

47.079 

44.834 

44.094 

50.142 

46.028 

45.854 

45.457 

45.109 

2:33.604 

49.404 

Diff 

+7.641 

+1.281 

+0.333 

+0.136 

+0.510 

+1.210 

+1.073 

+2.985 

+0.740 

+5.033 

+0.919 

+0.745 

+0.348 

+1:48.495 

+4.295 

Time of Day 

10:28:07.100 

10:28:52.475 

10:29:36.902 

10:30:21.132 

10:31:05.736 

10:31:51.040 

10:32:36.207 

10:33:23.286 

10:34:08.120 

10:34:52.214 

10:27:45.705 

10:28:31.733 

10:29:17.587 

10:30:03.044 

10:30:48.153 

10:33:21.757 

10:34:11.161 

Lap 

(672) Marti SEPP 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(602) Laur LANGEPROON 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(616) Karl Martin MILISTE 

1 

Lap Tm 

46.034 

42.285 

40.356 

41.922 

42.320 

45.657 

50.576 

46.108 

39.681 

51.618 

42.165 

42.559 

44.725 

41.144 

40.160 

40.888 

41.844 

44.327 

41.279 

44.328 

Diff 

+6.353 

+2.604 

+0.675 

+2.241 

+2.639 

+5.976 

+10.895 

+6.427 

+11.458 

+2.005 

+2.399 

+4.565 

+0.984 

+0.728 

+1.684 

+4.167 

+1.119 

+3.990 

Time of Day 

10:27:36.784 

10:28:19.069 

10:28:59.425 

10:29:41.347 

10:30:23.667 

10:31:09.324 

10:31:59.900 

10:32:46.008 

10:33:25.689 

10:27:53.712 

10:28:35.877 

10:29:18.436 

10:30:03.161 

10:30:44.305 

10:31:24.465 

10:32:05.353 

10:32:47.197 

10:33:31.524 

10:34:12.803 

10:27:31.469 

Printed: 16.06.2019 15:09:34 

Võistluse korraldaja: Erki Sport MTÜ                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste V etapp 

KROSSKART 

Treeningsõit + kvalifikatsioonisõit - 10 minutit 

Practice started at 10:26:37 

Taali autokrossirada,Pärnumaa 0,867 km 

16.06.2019 10:30 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

No. 

602 

672 

616 

806 

808 

676 

Name 

Laur LANGEPROON 

Marti SEPP 

Karl Martin MILISTE 

Peep LANGEPROON 

Margus MILISTE 

Marta STARKA 

Laps 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

Diff 

1.080 

4.807 

12.876 

27.429 

35.841 

Best Tm 

39.980 

39.910 

40.191 

41.767 

43.077 

43.515 

Points 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Nat 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

LAT 

Entrant 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Make 

IC Kart 

IC Kart 

IC Kart 

IC Kart 

IC Kart 

TL Kart 

Class 

Krosskart 

Krosskart 

Krosskart 

Krosskart 

Krosskart 

Krosskart 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

1.080 

Avg. Speed 

76,233 

Best Lap Tm 

39.910 

Best Speed 

78,206 

Best Lap by 

672 - Marti SEPP 

Printed: 16.06.2019 15:09:39 

Võistluse korraldaja: Erki Sport MTÜ                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste V etapp 

KROSSKART 

1. eelsõit - 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 11:31:43 

Taali autokrossirada,Pärnumaa 0,867 km 

16.06.2019 11:45 



Lap 

4 

5 

(808) Margus MILISTE 

1 

2 

3 

4 

5 

(676) Marta STARKA 

1 

2 

3 

4 

5 

Lap Tm 

42.111 

41.859 

52.411 

47.175 

43.609 

43.077 

43.613 

46.974 

45.495 

43.793 

43.515 

44.075 

Diff 

+0.344 

+0.092 

+9.334 

+4.098 

+0.532 

+0.536 

+3.459 

+1.980 

+0.278 

+0.560 

Time of Day 

11:34:39.451 

11:35:21.310 

11:32:38.389 

11:33:25.564 

11:34:09.173 

11:34:52.250 

11:35:35.863 

11:32:47.397 

11:33:32.892 

11:34:16.685 

11:35:00.200 

11:35:44.275 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(602) Laur LANGEPROON 

1 

2 

3 

4 

5 

(672) Marti SEPP 

1 

2 

3 

4 

5 

(616) Karl Martin MILISTE 

1 

2 

3 

4 

5 

(806) Peep LANGEPROON 

1 

2 

3 

Lap Tm 

41.281 

39.980 

39.987 

41.452 

40.675 

42.499 

39.956 

39.910 

41.406 

40.611 

44.770 

40.806 

41.420 

40.894 

40.191 

47.561 

42.098 

41.767 

Diff 

+1.301 

+0.007 

+1.472 

+0.695 

+2.589 

+0.046 

+1.496 

+0.701 

+4.579 

+0.615 

+1.229 

+0.703 

+5.794 

+0.331 

Time of Day 

11:32:26.340 

11:33:06.320 

11:33:46.307 

11:34:27.759 

11:35:08.434 

11:32:27.631 

11:33:07.587 

11:33:47.497 

11:34:28.903 

11:35:09.514 

11:32:29.930 

11:33:10.736 

11:33:52.156 

11:34:33.050 

11:35:13.241 

11:32:33.475 

11:33:15.573 

11:33:57.340 

Printed: 16.06.2019 15:09:43 

Võistluse korraldaja: Erki Sport MTÜ                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste V etapp 

KROSSKART 

1. eelsõit - 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 11:31:43 

Taali autokrossirada,Pärnumaa 0,867 km 

16.06.2019 11:45 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

No. 

602 

616 

672 

806 

808 

676 

Name 

Laur LANGEPROON 

Karl Martin MILISTE 

Marti SEPP 

Peep LANGEPROON 

Margus MILISTE 

Marta STARKA 

Laps 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

Diff 

1.673 

13.144 

13.966 

20.765 

36.558 

Best Tm 

39.981 

39.130 

41.804 

40.677 

42.728 

46.094 

Points 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Nat 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

LAT 

Entrant 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Make 

IC Kart 

IC Kart 

IC Kart 

IC Kart 

IC Kart 

TL Kart 

Class 

Krosskart 

Krosskart 

Krosskart 

Krosskart 

Krosskart 

Krosskart 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

1.673 

Avg. Speed 

76,027 

Best Lap Tm 

39.130 

Best Speed 

79,765 

Best Lap by 

616 - Karl Martin MILISTE 

Printed: 16.06.2019 15:09:48 

Võistluse korraldaja: Erki Sport MTÜ                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste V etapp 

KROSSKART 

2. eelsõit - 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 12:11:39 

Taali autokrossirada,Pärnumaa 0,867 km 

16.06.2019 13:00 



Lap 

4 

5 

(808) Margus MILISTE 

1 

2 

3 

4 

5 

(676) Marta STARKA 

1 

2 

3 

4 

5 

Lap Tm 

41.481 

40.677 

47.382 

44.484 

44.570 

42.980 

42.728 

51.817 

46.535 

47.005 

46.094 

46.095 

Diff 

+0.804 

+4.654 

+1.756 

+1.842 

+0.252 

+5.723 

+0.441 

+0.911 

+0.001 

Time of Day 

12:14:38.453 

12:15:19.130 

12:12:31.167 

12:13:15.651 

12:14:00.221 

12:14:43.201 

12:15:25.929 

12:12:35.993 

12:13:22.528 

12:14:09.533 

12:14:55.627 

12:15:41.722 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(602) Laur LANGEPROON 

1 

2 

3 

4 

5 

(616) Karl Martin MILISTE 

1 

2 

3 

4 

5 

(672) Marti SEPP 

1 

2 

3 

4 

5 

(806) Peep LANGEPROON 

1 

2 

3 

Lap Tm 

41.658 

40.206 

39.981 

40.204 

40.199 

43.078 

39.704 

40.937 

39.130 

40.936 

45.531 

42.173 

42.521 

41.804 

43.234 

47.784 

44.136 

41.488 

Diff 

+1.677 

+0.225 

+0.223 

+0.218 

+3.948 

+0.574 

+1.807 

+1.806 

+3.727 

+0.369 

+0.717 

+1.430 

+7.107 

+3.459 

+0.811 

Time of Day 

12:12:24.574 

12:13:04.780 

12:13:44.761 

12:14:24.965 

12:15:05.164 

12:12:26.130 

12:13:05.834 

12:13:46.771 

12:14:25.901 

12:15:06.837 

12:12:28.576 

12:13:10.749 

12:13:53.270 

12:14:35.074 

12:15:18.308 

12:12:31.348 

12:13:15.484 

12:13:56.972 

Printed: 16.06.2019 15:09:52 

Võistluse korraldaja: Erki Sport MTÜ                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste V etapp 

KROSSKART 

2. eelsõit - 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 12:11:39 

Taali autokrossirada,Pärnumaa 0,867 km 

16.06.2019 13:00 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

DNF 

No. 

616 

806 

672 

808 

676 

602 

Name 

Karl Martin MILISTE 

Peep LANGEPROON 

Marti SEPP 

Margus MILISTE 

Marta STARKA 

Laur LANGEPROON 

Laps 

5 

5 

5 

5 

5 

1 

Diff 

8.105 

9.517 

18.523 

43.411 

DNF 

Best Tm 

40.884 

41.865 

41.947 

43.385 

47.113 

45.471 

Points 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Nat 

EST 

EST 

EST 

EST 

LAT 

EST 

Entrant 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Make 

IC Kart 

IC Kart 

IC Kart 

IC Kart 

TL Kart 

IC Kart 

Class 

Krosskart 

Krosskart 

Krosskart 

Krosskart 

Krosskart 

Krosskart 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

8.105 

Avg. Speed 

73,336 

Best Lap Tm 

40.884 

Best Speed 

76,343 

Best Lap by 

616 - Karl Martin MILISTE 

Printed: 16.06.2019 15:09:57 

Võistluse korraldaja: Erki Sport MTÜ                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste V etapp 

KROSSKART 

3. eelsõit - 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 13:27:56 

Taali autokrossirada,Pärnumaa 0,867 km 

16.06.2019 14:15 



Lap 

4 

5 

(676) Marta STARKA 

1 

2 

3 

4 

5 

(602) Laur LANGEPROON 

1 

Lap Tm 

43.385 

44.374 

57.247 

48.090 

47.113 

49.997 

49.678 

45.471 

Diff 

+0.989 

+10.134 

+0.977 

+2.884 

+2.565 

Time of Day 

13:31:03.470 

13:31:47.844 

13:28:57.854 

13:29:45.944 

13:30:33.057 

13:31:23.054 

13:32:12.732 

13:28:44.774 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(616) Karl Martin MILISTE 

1 

2 

3 

4 

5 

(806) Peep LANGEPROON 

1 

2 

3 

4 

5 

(672) Marti SEPP 

1 

2 

3 

4 

5 

(808) Margus MILISTE 

1 

2 

3 

Lap Tm 

43.737 

40.884 

40.989 

42.605 

41.788 

47.314 

43.015 

42.261 

43.109 

41.865 

49.734 

41.947 

42.177 

43.036 

42.502 

51.576 

44.553 

43.848 

Diff 

+2.853 

+0.105 

+1.721 

+0.904 

+5.449 

+1.150 

+0.396 

+1.244 

+7.787 

+0.230 

+1.089 

+0.555 

+8.191 

+1.168 

+0.463 

Time of Day 

13:28:43.055 

13:29:23.939 

13:30:04.928 

13:30:47.533 

13:31:29.321 

13:28:47.176 

13:29:30.191 

13:30:12.452 

13:30:55.561 

13:31:37.426 

13:28:49.176 

13:29:31.123 

13:30:13.300 

13:30:56.336 

13:31:38.838 

13:28:51.684 

13:29:36.237 

13:30:20.085 

Printed: 16.06.2019 15:10:01 

Võistluse korraldaja: Erki Sport MTÜ                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste V etapp 

KROSSKART 

3. eelsõit - 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 13:27:56 

Taali autokrossirada,Pärnumaa 0,867 km 

16.06.2019 14:15 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

No. 

616 

672 

602 

806 

808 

676 

Name 

Karl Martin MILISTE 

Marti SEPP 

Laur LANGEPROON 

Peep LANGEPROON 

Margus MILISTE 

Marta STARKA 

R1.  

3 
2 
1 
4 
5 
6 

R2.  

2 
3 
1 
4 
5 
6 

R3.  

1 
3 
6 
2 
4 
5 

Total points 

6 
8 
8 

10 
14 
17 

Printed: 16.06.2019 15:10:06 

Võistluse korraldaja: Erki Sport MTÜ                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste V etapp 

KROSSKART 

1 + 2 + 3 eelsõidu - kokkuvõte 

Taali autokrossirada,Pärnumaa 0,867 km 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

Not classified 

DNF 

No. 

616 

672 

602 

806 

676 

808 

Name 

Karl Martin MILISTE 

Marti SEPP 

Laur LANGEPROON 

Peep LANGEPROON 

Marta STARKA 

Margus MILISTE 

Laps 

7 

7 

7 

7 

6 

3 

Diff 

3.630 

8.992 

20.023 

1 Lap 

DNF 

Best Tm 

41.715 

41.292 

41.588 

43.093 

49.243 

43.357 

Points 

20 

18 

15 

14 

13 

12 

Nat 

EST 

EST 

EST 

EST 

LAT 

EST 

Entrant 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Make 

IC Kart 

IC Kart 

IC Kart 

IC Kart 

TL Kart 

IC Kart 

Class 

Krosskart 

Krosskart 

Krosskart 

Krosskart 

Krosskart 

Krosskart 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

3.630 

Avg. Speed 

72,276 

Best Lap Tm 

41.292 

Best Speed 

75,588 

Best Lap by 

672 - Marti SEPP 

Printed: 16.06.2019 15:10:13 

Võistluse korraldaja: Erki Sport MTÜ                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste V etapp 

KROSSKART 

Finaal - 7 ringi 

Race (7 Laps) started at 14:05:03 

Taali autokrossirada,Pärnumaa 0,867 km 

16.06.2019 15:30 



Lap 

7 

(806) Peep LANGEPROON 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(676) Marta STARKA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(808) Margus MILISTE 

1 

2 

3 

Lap Tm 

43.240 

50.429 

45.509 

43.093 

45.332 

45.130 

43.674 

45.042 

55.792 

49.243 

54.677 

49.320 

52.073 

54.203 

51.352 

48.354 

43.357 

Diff 

+1.652 

+7.336 

+2.416 

+2.239 

+2.037 

+0.581 

+1.949 

+6.549 

+5.434 

+0.077 

+2.830 

+4.960 

+7.995 

+4.997 

Time of Day 

14:10:14.438 

14:05:57.689 

14:06:43.198 

14:07:26.291 

14:08:11.623 

14:08:56.753 

14:09:40.427 

14:10:25.469 

14:06:03.383 

14:06:52.626 

14:07:47.303 

14:08:36.623 

14:09:28.696 

14:10:22.899 

14:05:58.563 

14:06:46.917 

14:07:30.274 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(616) Karl Martin MILISTE 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(672) Marti SEPP 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(602) Laur LANGEPROON 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Lap Tm 

44.371 

43.395 

41.733 

41.715 

41.891 

43.086 

42.597 

45.390 

43.984 

41.292 

42.656 

44.581 

42.159 

42.433 

48.870 

43.938 

42.798 

42.226 

44.979 

41.588 

Diff 

+2.656 

+1.680 

+0.018 

+0.176 

+1.371 

+0.882 

+4.098 

+2.692 

+1.364 

+3.289 

+0.867 

+1.141 

+7.282 

+2.350 

+1.210 

+0.638 

+3.391 

Time of Day 

14:05:51.029 

14:06:34.424 

14:07:16.157 

14:07:57.872 

14:08:39.763 

14:09:22.849 

14:10:05.446 

14:05:51.971 

14:06:35.955 

14:07:17.247 

14:07:59.903 

14:08:44.484 

14:09:26.643 

14:10:09.076 

14:05:55.669 

14:06:39.607 

14:07:22.405 

14:08:04.631 

14:08:49.610 

14:09:31.198 

Printed: 16.06.2019 15:10:17 

Võistluse korraldaja: Erki Sport MTÜ                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste V etapp 

KROSSKART 

Finaal - 7 ringi 

Race (7 Laps) started at 14:05:03 

Taali autokrossirada,Pärnumaa 0,867 km 

16.06.2019 15:30 


